

BGK.2710.24.5.2.2018.GN

Pasłęk, dn. 22.08.2018 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego: „Remont murów obronnych w Pasłęku I etap – odcinek o długości około 34m (III przetarg)”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do § VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji należytego wykonania:

1. 5% w formie gwarancji ubezpieczeniowej i 5% w potrąceniach z faktur lub
2. Ograniczenie do 5 % kontaktu

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2. W SIWZ są ustalone warunki dotyczące osoby kierującej budową:

„co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do pełnienia obowiązków kierownika budowy o specjalności odpowiedniej do przedmiotu zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej i architektonicznej, oraz która przez okres co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury,”

czy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru, spełnia te wymagania?

(nadmieniam, iż zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w § 12. 1.: *Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń uprawniając*

do (...) kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji oraz architektury obiektu)

Odpowiedź:

TAK. Osoba taka spełni wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 3. W projekcie budowlanym jest wykonanie kanalizacji deszczowej z odprowadzeniem do sieci miejskiej z ułożeniem nawierzchni (teren między budynkiem Oratorium a murem), czy ten zakres prac jest również objęty niniejszym postępowaniem przetargowym (w przedmiarach nie są one ujęte).

Odpowiedź:

Wykonanie przedmiotowej kanalizacji deszczowej NIE JEST elementem niniejszego zamówienia.